Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
Produkttyp

GTIN

ETIM-klass

Kompositstolpe Brun M0104 19,0
0621071

RSP-0190-M-0104-F
7332811139178

EC003508

PRODUKTSPECIFIKATIONER

MELUBYE

| tabellen nedan ser ni de kompositstolpar som levereras i fulldngd. Stolparna kan kapas i 6nskad langd i fabrik alternativt ute pé siten.

Stolparna finns i standardfargerna brunt och grétt. Vid kdp av kompositstolpe medfdljer topphétta, blindmutter (bultar for att sékra
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modulerna) och bottenplatta.

Tekniska specifikationer
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Topp diameter

Bas diameter

Farg

Melbye Group | Fordonsvégen 17 | SE-553 02 J6nképing | Tif +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se

Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvagen 17 | DK-553 02 J6nkoping | TIf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as

5774 mm
464 mm
464 mm

4110009

205 mm
467 mm

brun

Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | TIf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no

Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com



